关于推荐2021-2025年度第一批全国科普示
范县（市、区）工作情况的报告
（模板）

中国科协：

按照《中国科协办公厅关于深入开展全国科普示范县（市、区）有关工作的通知》（科协办发普字〔2020〕13号）、《2021-2025年度全国科普示范县（市、区）标准（2020年修订）》（科协办发普字〔2020〕22号）和《关于开展2021-2025年度第一批全国科普示范县（市、区）认定工作有关事项的通知》的有关要求，现就推荐2021-2025年度第一批全国科普示范县（市、区）工作情况报告如下：
一、推荐工作情况

二、推荐单位情况简介及评分排序、实地考察简况

三、其他需要说明的情况

附件：1.评分情况表

2.实地考察报告

3.申报材料

xx省科协

xx年xx月xx日
— 10 —